
Číslo dodatku objednatele: 17022215125/1 

DODATEK Č. 1 RÁMCOVÉ DOHODĚ 
 

č. smlouvy objednatele: 17022215125 
uzavřené dle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „občanský zákoník“) pro akci:  

„Plošné vysprávky místních komunikací v roce 2025“ 

Článek I. Smluvní strany 

1.1 Objednatel:  Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: Ing. Pavel Janata, místostarosta, pověřený k podpisu rámcové 

dohody na základě usnesení zastupitelstva města č. 9/5/ZM/2022 ze 
dne 20.10.2022 

ve věcech technických:  Milan Číž, tel.: 731 679 274, milan.ciz@trebic.cz 
 Ing. Stanislav Juránek, tel.: 734 774 588, 

Stanislav.Juranek@trebic.cz 
IČO: 00290629 
Bank. spojení: KB Třebíč, č. ú. 329711/0100 

(dále jen „Objednatel“) 

1.2 Zhotovitel:  KLEE s.r.o. 
Sídlo: Skalecká 350/3, 170 00 Praha 7 
Oprávněný zástupce 
ve věcech smluvních: Bohuslav Klee, jednatel společnosti 
ve věcech technických: Petr Dobeš, tel.: 604 855 246, info@klee.cz 
IČO: 29259312  
bank. spojení: 223617075/0600 
zápis v obchodním rejstříku: Zapsaný u městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 281666 

(dále jen „Zhotovitel“) 

 

Uzavírají níže uvedeného dne v souladu s ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku, 
tento dodatek rámcové dohody. 

Článek II. Předmět dodatku rámcové dohody 

2.1. Smluvní strany se dohodly na rozšíření místa plnění v čl. 2 odst. II.2 rámcové dohody (č. 
objednatele: 17022215125) uzavřené dne 31. 3. 2025, na akci „Plošné vysprávky 
místních komunikací v roce 2025“ (dále jen Rámcová dohoda), které nemění celkovou 
povahu veřejné zakázky (v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů).  

Článek III. Změna Rámcové dohody 

Obě smluvní strany dohodly na této změně Rámcové dohody: 



3.1. Článek II – ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ, ÚČEL A PŘEDMĚT RÁMCOVÉ DOHODY, ÚČEL A 
PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK, 
odstavec II.2: 

„Účelem rámcové dohody je zabezpečení poskytování dále specifikovaných stavebních 
prací, dodávek a služeb objednateli, a to v souladu s podmínkami stanovenými 
rámcovou dohodou a jednotlivými objednávkami tak, aby objednatel, jako správce 
místních komunikací v Městě Třebíči, mohl řádně a včas realizovat lokální vysprávky 
místních komunikací na území Města Třebíče. Územím města Třebíče se rozumí Třebíč 
včetně jejích místních částí, konkrétně: 

- ul. Velkomeziříčská I. Etapa (včetně položení chrániček a kompletní opravy 2 vpustí 
dle situace a rozpočtu) 

- ul. Okrajová (včetně části ulice Kubišova a ošetření spár mezi panely) 

- ul. Polanka – termín realizace opravy do 30. 5. 2025 

- ul. Kofránkova – termín realizace v průběhu prázdnit, tj. od 1. 7. 2025 – 30. 8. 2025 

- točna u nového hřbitova 

- ul. Dobrovského 

(dále jen „území města Třebíče“). 

Předmětem rámcové dohody je vymezení rámcových podmínek plnění veřejných 
zakázek a úprava postupu objednatele při zadávání veřejných zakázek, jimiž bude 
zabezpečováno naplňování účelu rámcové dohody.“ 

 
se ruší a nahrazuje se tímto novým zněním: 
 

„Účelem rámcové dohody je zabezpečení poskytování dále specifikovaných stavebních 
prací, dodávek a služeb objednateli, a to v souladu s podmínkami stanovenými 
rámcovou dohodou a jednotlivými objednávkami tak, aby objednatel, jako správce 
místních komunikací v Městě Třebíči, mohl řádně a včas realizovat lokální vysprávky 
místních komunikací na území Města Třebíče. Územím města Třebíče se rozumí Třebíč 
včetně jejích místních částí, konkrétně: 

- ul. Velkomeziříčská I. Etapa (včetně položení chrániček a kompletní opravy 2 vpustí 
dle situace a rozpočtu) 

- ul. Okrajová (včetně části ulice Kubišova a ošetření spár mezi panely) 

- ul. Polanka – termín realizace opravy do 30. 5. 2025 

- ul. Kofránkova – termín realizace v průběhu prázdnin, tj. od 1. 7. 2025 – 30. 8. 2025 

- točna u nového hřbitova 

- ul. Dobrovského 

- případně další dle objednávky 

(dále jen „území města Třebíče“). 

Předmětem rámcové dohody je vymezení rámcových podmínek plnění veřejných zakázek 
a úprava postupu objednatele při zadávání veřejných zakázek, jimiž bude zabezpečováno 
naplňování účelu rámcové dohody.“ 
 
 
 



Článek IV. Ostatní ustanovení 

4.1 Ostatní práva a závazky vyplývající z Rámcové dohody se nemění a zůstávají v platnosti 
v původním znění. 

4.2 Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Rámcové dohody a nabývá platnosti dnem podpisu, 
kterým obě strany potvrzují souhlas se zněním tohoto dodatku k Rámcové dohodě a 
účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. 

4.3 Smluvní strany prohlašují, tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními 
stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by 
bránily jiné právní předpisy.  

4.4 Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů 
v informačním systému veřejné správy – Registru smluv a na veřejně přístupných 
webových stránkách Města Třebíč. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle 
§ 5 odst. 2 zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel. 

4.5 Tento dodatek Rámcové dohody je uzavřen elektronicky a opatřen elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran, v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb. o službách vytvářejících 
důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. 

4.6 O uzavření tohoto dodatku Rámcové dohody rozhodla Rada města Třebíč na své 
15. schůzi konané dne 26. 6. 2025 pod číslem usnesení  37/15/RM/2025. 

 

 
 
Objednatel Zhotovitel 
Město Třebíč KLEE s.r.o. 
 

 
 
 
……………………………………… …………………………………… 
Ing. Pavel Janata Bohuslav Klee 
místostarosta jednatel 


		2025-06-26T12:48:42+0200
	Ing. Pavel Janata


		2025-06-27T06:53:04+0200
	Bohuslav Klee




